
 

                           

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про списання безнадійної дебіторської 

заборгованості  

      Керуючись ст.25 ,ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  , ст. 327 Цивільного кодексу України, відповідно до Порядку 

бухгалтерського обліку окремих активів та зобов’язань бюджетних установ та 

внесення змін до деяких нормативно правових актів з бухгалтерського обліку 

бюджетних установ, затвердженого Наказом Міністерства фінансів України від 

02.04.2014 року № 372,  листа Національного банку України від 16.04.2009 року 

№ 44-012/4506 «Про виключення банку «Україна» з Державного реєстру 

банків» та, зважаючи на те, що Акціонерний комерційний агропромисловий 

банк «Україна» (код ЄДРПОУ 00039025) ліквідований 13.04.2009 року, 

Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА:         

      1. Списати з балансу Мирненської сільської ради  безнадійну дебіторську 

заборгованість, строк позовної давності якої минув, по Акціонерному 

комерційному агропромисловому банку «Україна» в сумі 16442,00 грн. 

(шістнадцять тисяч чотириста сорок дві грн. 00 коп.) у встановленому 

законодавством порядку.  

 

     2. Виконуючій обов’язки головного бухгалтера  (Георгієвська В.А.) провести 

списання дебіторської заборгованості в сумі 16442,00 грн. (шістнадцять тисяч 

чотириста сорок дві грн. 00 коп. )  з балансу Мирненської сільської ради. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету і фінансів (голова комісії  

Волженіна Н.Г.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 1133-53/VIІ  від 27 грудня 2019 року 

м.Біляївка           

  

 


